

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze

Místo spotřeby: 742220290 GŘ-Sekce personální-Odbor personálních agend-Oddělení personální v Českých Budějovicích

Adresa místa spotřeby: Mánesova 3/a, České Budějovice, 37187

Objednatel:



Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	3	9,09Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	3	19,59Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	4	5,80Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	6	21,78Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	4	15,00Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	4	15,00Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	4	15,00Kč
547	obálka C5 s doručenkou a odtrhovacím pc bílá		ks	1	1,57	100	157,00Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
602	spojovače č. 10, v balení 1000 ks		bal	1 000	1,94	6	11,64Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	4	12,60Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	6	39,18Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	5	57,50Kč
726	lepidlo na papír bez rozpouštědel, obsah 1		ks	1	28,07	1	28,07Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	1	3,51Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 439,32Kč

Konec sestavy